



# Gráfica DOIS ESTADOS

Insc. Estadual: 16.111.886-0 - CNPJ: 01.142.517/0001-88

**GRAFICA DOIS ESTADOS LTDA - ME**  
Serviços de Impressão de Material Escolar e  
Material para uso Industrial e Comercial  
Rua Manoel Pedro, 292-Centro-CEP. 58884-000  
(83) 3441-1578 - Catolé do Rocha - PB

Conforme solicitado, segue planilha de preços para confecção de serviços gráficos

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNID.	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
1	Adesivo 10cmx10cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
2	Adesivo 15cm x 15 cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
3	Adesivo 22 x 12cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
4	Adesivo 30 x 10cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
5	Agenda tam A6	Gráfica Dois Estado	Unid.	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
6	Banner 1,20 x 0,80cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	80	R\$ 96,00	R\$ 7.680,00
7	Banner 1,70 x 0,90 cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	70	R\$ 153,00	R\$ 10.710,00
8	Boletim de campo e lab. do lev. Rápido de indice	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 0,30	R\$ 120,00
9	Boletim de prod. Amb. Dados ind. BPA-I	Gráfica Dois Estados	Unid.	10000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
10	Boletim de prod. De dados consolidados BPA	Gráfica Dois Estados	Unid.	10000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
11	Botons resinados tam. Diversos	Gráfica Dois Estados	Unid.	2000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
12	Cadastro individual	Gráfica Dois Estados	Unid.	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00
13	Carimbos	Gráfica Dois Estados	Unid.	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
14	Cartaz tam. 0,50x0,30cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
15	Cartaz tam. 0,60x0,40cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00
16	Cartaz tam. 0,80x0,50cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 5,95	R\$ 2.380,00
17	Cartaz tam. A3	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00
18	Consolidado parc. Dos extratos - Liraa	Gráfica Dois Estados	Unid.	400	R\$ 0,30	R\$ 120,00
19	Crachá tam padrão	Gráfica Dois Estados	Unid.	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
20	Faixa 2,70x0,70cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	50	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00
21	Ficha de atend. Ambulatorial	Gráfica Dois Estados	Unid.	15000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
22	Ficha de atend. Em fisioterapia	Gráfica Dois Estados	Unid.	300	R\$ 0,22	R\$ 66,00
23	Ficha de atend. Individual	Gráfica Dois Estados	Unid.	30000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00
24	Ficha de atend, individual odontológico	Gráfica Dois Estados	Unid.	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00
25	Ficha de evolução em fisioterapia	Gráfica Dois Estados	Unid.	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
26	Ficha de frequencia fisioterapia	Gráfica Dois Estados	Unid.	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
27	Ficha de procedimentos	Gráfica Dois Estados	Unid.	4000	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00
28	Formulário diário de atividades-PCDC	Gráfica Dois Estados	Unid.	4000	R\$ 0,22	R\$ 880,00
29	Inquerito entomológico: registro básico das atividades de captura de fiebomíneos	Gráfica Dois Estados	Unid.	600	R\$ 0,32	R\$ 192,00
30	Panfleto papel couchê 90g A5	Gráfica Dois Estados	Unid.	600	R\$ 0,32	R\$ 192,00
31	Placa fachada 2m x 0,90cm	Gráfica Dois Estados	Unid.	10	R\$ 468,00	R\$ 4.680,00
32	Planilha de casos de diarreia	Gráfica Dois Estados	Unid.	1200	R\$ 0,22	R\$ 264,00
33	Programa de agentes comunitário de saúde-relatório da situação de saúde e acompanhamento das famílias	Gráfica Dois Estados	Unid.	1200	R\$ 0,32	R\$ 384,00
34	Programa de controle das leishmanioses	Gráfica Dois Estados	Unid.	500	R\$ 0,32	R\$ 160,00

*Lucas*  
71

35	Programa nacional de controle da dengue-pncd	Gráfica Dois Estados	Unid.	3600	R\$ 0,32	R\$ 1.152,00
36	Receituário azul	Gráfica Dois Estados	Blocos	300	R\$ 6,95	R\$ 2.085,00
37	Receituário de controle especial	Gráfica Dois Estados	Unid.	50000	R\$ 0,17	R\$ 8.500,00
38	Receituário simples	Gráfica Dois Estados	Unid.	50000	R\$ 0,10	R\$ 5.000,00
39	Req. De exames citopatológico-colo do utero	Gráfica Dois Estados	Unid.	800	R\$ 0,22	R\$ 176,00
40	Requisição de mamografia	Gráfica Dois Estados	Unid.	2000	R\$ 0,32	R\$ 640,00
41	Resumo sem. Do serv. Antiveterial - por ciclo	Gráfica Dois Estados	Unid.	500	R\$ 0,32	R\$ 160,00
42	Resumo semanal do serviço antiveterial	Gráfica Dois Estados	Unid.	500	R\$ 0,32	R\$ 160,00
43	Solicitação de exames	Gráfica Dois Estados	Unid.	45000	R\$ 0,17	R\$ 7.650,00
44	Solicitação de procedimentos	Gráfica Dois Estados	Unid.	45000	R\$ 0,17	R\$ 7.650,00
45	Termo de compromisso e orientações gerais	Gráfica Dois Estados	Unid.	500	R\$ 0,32	R\$ 160,00
46	Diário de classe	Gráfica Dois Estados	Unid.	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
47	Ficha de matrícula	Gráfica Dois Estados	Unid.	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
48	Histórico escolar	Gráfica Dois Estados	Unid.	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
49	Ficha individual do aluno	Gráfica Dois Estados	Unid.	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
50	Ficha ind. Do aluno 1º e 2º seg. EJA	Gráfica Dois Estados	Unid.	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
51	Cópia colorida	Gráfica Dois Estados	Unid.	3000	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00
52	Impressão de mat. Didático e cognitivo	Gráfica Dois Estados	Unid.	20000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00
TOTAL						R\$ 120.389,00

Catolé do Rocha-PB, 01 de Junho de 2023

*Mozaniel da Silva Alencar*  
Mozaniel da Silva Alencar  
Sócio Adm

**01.142.517/0001-88**  
GRÁFICA DOIS ESTADOS LTDA - ME  
RUA MANOEL PEDRO, 292  
CENTRO - CEP.: 58884-000  
CATOLÉ DO ROCHA-PB

**TRÊSD INDÚSTRIA E COMÉRCIO**

Rua Duque de Caxias, 112, Centro - Antigo Mercado Público

58884-000 Catolé do Rocha - PB

CNPJ:36346785000104 - IE: 16.360.168-2

Fone: (83) 9967-8248 Cel: (83) 99680-7892

tresdcv@gmail.com

Conforme solicitado, segue planilha de preços para confecção de serviços gráficos

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
1	Adesivo 10cmx10cm	3D	Unid.	400	R\$ 1,00	R\$ 400,00
2	Adesivo 15cm x 15 cm	3D	Unid.	400	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00
3	Adesivo 22 x 12cm	3D	Unid.	400	R\$ 2,85	R\$ 1.140,00
4	Adesivo 30 x 10cm	3D	Unid.	400	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00
5	Agenda tam A6	3D	Unid.	200	R\$ 13,30	R\$ 2.660,00
6	Banner 1,20 x 0,80cm	3D	Unid.	80	R\$ 99,00	R\$ 7.920,00
7	Banner 1,70 x 0,90 cm	3D	Unid.	70	R\$ 155,00	R\$ 10.850,00
8	Boletim de campo e lab. do lev. Rápido de indice	3D	Unid.	400	R\$ 0,37	R\$ 148,00
9	Boletim de pord. Amb. Dados ind. BPA-I	3D	Unid.	10000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
10	Boletim de prod. De dados consolidados BPA	3D	Unid.	10000	R\$ 0,37	R\$ 3.700,00
11	Botons resinados tam. Diversos	3D	Unid.	2000	R\$ 0,68	R\$ 1.360,00
12	Cadastro individual	3D	Unid.	3000	R\$ 0,37	R\$ 1.110,00
13	Carimbos	3D	Unid.	50	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00
14	Cartaz tam. 0,50x0,30cm	3D	Unid.	400	R\$ 3,90	R\$ 1.560,00
15	Cartaz tam. 0,60x0,40cm	3D	Unid.	400	R\$ 4,97	R\$ 1.988,00
16	Cartaz tam. 0,80x0,50cm	3D	Unid.	400	R\$ 6,10	R\$ 2.440,00
17	Cartaz tam. A3	3D	Unid.	400	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00
18	Consolidado parc. Dos extratos - Liraa	3D	Unid.	400	R\$ 0,37	R\$ 148,00
19	Crachá tam padrão	3D	Unid.	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00
20	Faixa 2,70x0,70cm	3D	Unid.	50	R\$ 187,00	R\$ 9.350,00
21	Ficha de atend. Ambulatorial	3D	Unid.	15000	R\$ 0,37	R\$ 5.550,00
22	Ficha de atend. Em fisioterapia	3D	Unid.	300	R\$ 0,27	R\$ 81,00
23	Ficha de atend. Individual	3D	Unid.	30000	R\$ 0,37	R\$ 11.100,00
24	Ficha de atend. individual odontológico	3D	Unid.	3000	R\$ 0,37	R\$ 1.110,00
25	Ficha de evolução em fisioterapia	3D	Unid.	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00
26	Ficha de frequencia fisioterapia	3D	Unid.	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00
27	Ficha de procedimentos	3D	Unid.	4000	R\$ 0,37	R\$ 1.480,00
28	Formulário diário de atividades-PCDC	3D	Unid.	4000	R\$ 0,27	R\$ 1.080,00
29	Inquerito entomológico: registro básico das atividades de captura de fiebomíneos	3D	Unid.	600	R\$ 0,37	R\$ 222,00
30	Panfleto papel couchê 90g A5	3D	Unid.	600	R\$ 0,37	R\$ 222,00
31	Placa fachada 2m x 0,90cm	3D	Unid.	10	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00
32	Planilha de casos de diarreia	3D	Unid.	1200	R\$ 0,27	R\$ 324,00
33	Programa de agentes comunitário de saúde-relatório da situação de saúde e acompanhamento das famílias	3D	Unid.	1200	R\$ 0,37	R\$ 444,00
34	Programa de controle das leishmanioses	3D	Unid.	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00

**36.346.785/0001-04**

INSC. EST. 16.360.168-2

TRÊSD IND. COM. E SERVIÇOS EIRELI

RUA DUQUE DE CAXIAS, 112 - CENTRO - ANTIGO MERCADO PÚBLICO - CATOLÉ DO ROCHA - PB

CNPJ: 36.346.785/0001-04

CATOLÉ DO ROCHA - PB

35	Programa nacional de controle da dengue-pncd	3D	Unid.	3600	R\$ 0,37	R\$ 1.332,00
36	Receituário azul	3D	Blocos	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
37	Receituário de controle especial	3D	Unid.	50000	R\$ 0,25	R\$ 12.500,00
38	Receituário simples	3D	Unid.	50000	R\$ 0,15	R\$ 7.500,00
39	Req. De exames citopatológico-colo do utero	3D	Unid.	800	R\$ 0,27	R\$ 216,00
40	Requisição de mamografia	3D	Unid.	2000	R\$ 0,37	R\$ 740,00
41	Resumo sem. Do serv. Antiveterial - por ciclo	3D	Unid.	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00
42	Resumo semanal do serviço antiveterial	3D	Unid.	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00
43	Solicitação de exames	3D	Unid.	45000	R\$ 0,25	R\$ 11.250,00
44	Solicitação de procedimentos	3D	Unid.	45000	R\$ 0,25	R\$ 11.250,00
45	Termo de compromisso e orientações gerais	3D	Unid.	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00
46	Diário de classe	3D	Unid.	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
47	Ficha de matrícula	3D	Unid.	2000	R\$ 0,45	R\$ 900,00
48	Histórico escolar	3D	Unid.	1000	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00
49	Ficha individual do aluno	3D	Unid.	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
50	Ficha ind. Do aluno 1º e 2º seg. EJA	3D	Unid.	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
51	Cópia colorida	3D	Unid.	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
52	Impressão de mat. Didático e cognitivo	3D	Unid.	20000	R\$ 0,35	R\$ 7.000,00
TOTAL						R\$ 143.848,00

Catolé do Rocha-PB, 27 de Maio de 2023

Assinatura do Responsável

**36.346.785/0001-04**  
 INSC. EST. 16.360.168-2  
 TRES D IND. COM. E SERVIÇOS EIRELI  
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 112 - TÉRREO A  
 CENTRO - CEP.: 58884-000  
 CATOLÉ DO ROCHA-PB



83.3441-1621



83.99905-0056



@SOLUCOESVISUAIS

Conforme solicitado, segue planilha de preços para confecção de serviços gráficos

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
1	Adesivo 10cmx10cm	JR	Unid.	400	R\$ 0,97	R\$ 388,00
2	Adesivo 15cm x 15 cm	JR	Unid.	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
3	Adesivo 22 x 12cm	JR	Unid.	400	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00
4	Adesivo 30 x 10cm	JR	Unid.	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
5	Agenda tam A6	JR	Unid.	200	R\$ 13,20	R\$ 2.640,00
6	Banner 1,20 x 0,80cm	JR	Unid.	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
7	Banner 1,70 x 0,90 cm	JR	Unid.	70	R\$ 154,00	R\$ 10.780,00
8	Boletim de campo e lab. do lev. Rápido de índice	JR	Unid.	400	R\$ 0,35	R\$ 140,00
9	Boletim de prod. Amb. Dados ind. BPA-I	JR	Unid.	10000	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
10	Boletim de prod. De dados consolidados BPA	JR	Unid.	10000	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
11	Botons resinados tam. Diversos	JR	Unid.	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
12	Cadastro individual	JR	Unid.	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
13	Carimbos	JR	Unid.	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
14	Cartaz tam. 0,50x0,30cm	JR	Unid.	400	R\$ 3,85	R\$ 1.540,00
15	Cartaz tam. 0,60x0,40cm	JR	Unid.	400	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00
16	Cartaz tam. 0,80x0,50cm	JR	Unid.	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
17	Cartaz tam. A3	JR	Unid.	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
18	Consolidado parc. Dos extratos - Liraa	JR	Unid.	400	R\$ 0,35	R\$ 140,00
19	Crachá tam padrão	JR	Unid.	300	R\$ 2,55	R\$ 765,00
20	Faixa 2,70x0,70cm	JR	Unid.	50	R\$ 186,00	R\$ 9.300,00
21	Ficha de atend. Ambulatorial	JR	Unid.	15000	R\$ 0,35	R\$ 5.250,00
22	Ficha de atend. Em fisioterapia	JR	Unid.	300	R\$ 0,25	R\$ 75,00
23	Ficha de atend. Individual	JR	Unid.	30000	R\$ 0,35	R\$ 10.500,00
24	Ficha de atend, individual odontológico	JR	Unid.	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
25	Ficha de evolução em fisioterapia	JR	Unid.	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
26	Ficha de frequencia fisioterapia	JR	Unid.	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
27	Ficha de procedimentos	JR	Unid.	4000	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00
28	Formulário diário de atividades-PCDC	JR	Unid.	4000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
29	Inquerito entomológico: registro básico das atividades de captura de fiebomíneos	JR	Unid.	600	R\$ 0,35	R\$ 210,00
30	Panfleto papel couchê 90g A5	JR	Unid.	600	R\$ 0,35	R\$ 210,00
31	Placa fachada 2m x 0,90cm	JR	Unid.	10	R\$ 469,00	R\$ 4.690,00
32	Planilha de casos de diarreia	JR	Unid.	1200	R\$ 0,25	R\$ 300,00
33	Programa de agentes comunitário de saúde-relatório da situação de saúde e acompanhamento das famílias	JR	Unid.	1200	R\$ 0,35	R\$ 420,00
34	Programa de controle das leishmanioses	JR	Unid.	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00



35	Programa nacional de controle da dengue-pncd	JR	Unid.	3600	R\$ 0,35	R\$ 1.260,00
36	Receituário azul	JR	Blocos	300	R\$ 6,98	R\$ 2.094,00
37	Receituário de controle especial	JR	Unid.	50000	R\$ 0,20	R\$ 10.000,00
38	Receituário simples	JR	Unid.	50000	R\$ 0,12	R\$ 6.000,00
39	Req. De exames citopatológico-colo do utero	JR	Unid.	800	R\$ 0,25	R\$ 200,00
40	Requisição de mamografia	JR	Unid.	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
41	Resumo sem. Do serv. Antivetorial - por ciclo	JR	Unid.	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00
42	Resumo semanal do serviço antivetorial	JR	Unid.	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00
43	Solicitação de exames	JR	Unid.	45000	R\$ 0,20	R\$ 9.000,00
44	Solicitação de procedimentos	JR	Unid.	45000	R\$ 0,20	R\$ 9.000,00
45	Termo de compromisso e orientações gerais	JR	Unid.	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00
46	Diário de classe	JR	Unid.	150	R\$ 28,50	R\$ 4.275,00
47	Ficha de matrícula	JR	Unid.	2000	R\$ 0,42	R\$ 840,00
48	Histórico escolar	JR	Unid.	1000	R\$ 1,42	R\$ 1.420,00
49	Ficha individual do aluno	JR	Unid.	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
50	Ficha ind. Do aluno 1º e 2º seg. EJA	JR	Unid.	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
51	Cópia colorida	JR	Unid.	3000	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00
52	Impressão de mat. Didático e cognitivo	JR	Unid.	20000	R\$ 0,33	R\$ 6.600,00
TOTAL						R\$ 132.127,00

Catolé do Rocha-PB, 29 de Maio de 2023



Assinatura do Responsável

15.689.756/0001-67  
 L O MAIA JÚNIOR - ME  
 RUA ANGELINA MARIZ MAIA, 224  
 CENTRO - CEP.: 58884-000  
 CATOLÉ DO ROCHA-PB

15.582.758/0001-67  
 LUIZ ALBERTO JUNIOR ME  
 RUA WILHELMINA MARIA MORAES  
 CENTRO CEP 13824-000  
 CAIXA DE CORREIOS 138